circūstātia q; cōpetit volitioni ex
hoc q; ipa elicit avolūtate cum
olibus circūstātis dictatis a re
cta rōne debere sibi cōpetere in
eliciendo ipsam bonū eti est et cā
itegra fm Diony. 4. de dist. no.
Et illō est quasi in sp̄e moris bo
nu; q; iā h̄s oēs dñias morales
cōtrahētes bonū ex gñe. P Ter
tiavero bonitas pot dici merito
ria sive gratuita in acceptatioē
divina in ordine ad finis q; con
uenit actui ex hoc q; p̄supposita
duplici bonitate iaz dicta elicit
cōformiter pñcipio merēdi qd̄ t̄
gratiavel charitas. Ex p̄plū p̄nt
dare elemosynā. Ex p̄plū sc̄bi da
re elemosynā pauperi q; eget: t
in loco quo pot sibi cōpetere p̄
pter amōt̄ dei. Ex p̄plū tertij ill
lud opus facere nō tñ ex klima
tione naturali sicut potuit fieri
in statu innocētie: t forte posset
mō fieri a p̄tō si adhuc peccā
tor existēt enō penitēt ex pieta
te naturali moueret ad primū
s; tñ ex charitate ex qua faciēt
est amicus dei inquātū respicit
oga eius hec triplex bonitas est
ordiata ita q; p̄ma p̄supponit se
cūde sc̄ba tertie non econuerso
huic triplici bonitati correspondet
triplex malitia p̄ma si q; de
est malitia ex gñe qñ. s. ac⁹ q; tñ
h̄s bonitatē nature ex p̄mo ex q;
d̄z cōstitut in gñe moris h̄s malit
ia q; trāstis sup obm discōniēs:
pura si odire trāstis sup deb. Se
cūda aut̄ malitia ē ex aliqua cir
cumfātia deordiante actū licet has
beat obiectū cōueniēs tertia de
meritoria de secundo principali. allōt̄.

f 3 n 3 s.

Tabula

Incipit tabula questionis quo libetalium

Q. 3. 1

M Utrū in similitudine
essentialia
sunt immediatio ip-
i essentie diuine vel
notionalia? car. 2.

2. Utrum in deo possint esse plures productioes eiusdem rationis? 9.
 3. Utrum ista possint simul stare & relatio ut cōparata ad oppositus sit res & ut cōparata ad essentialia sit ratio tantum? 17.
 4. Utrum subtracta vel separata sive circumscripta relatione originis posset manere pma persona divina constituta & distincta? 23.
 5. Utrum relatio originis in divinis sit formaliter infinita? 30.
 6. Utrum equalitas in divinis sit relatio realis? 37.
 7. Utrum deus esse omnipotens possit hoc necessariamente non trahi? 43.
 8. Utrum deus
habeat aliquā cālitatē propria respectu creature? 55.
 9. Utrum deus possit facere angelū informantem materiam? 61.
 10. Utrum deus possit sp̄s q̄ sunt in eucharistia conuertere in ali quid preexistente? 66.
 11. Utrum deus possit facere & manē
- te corpe et loco ei⁹ corpus non habeaturbi in loco? 72.
 12. Utrū recipiūs rei create sit idem ad deū creātū respectuā? 75.
 13. Utrū act⁹ cognoscendi appetere si sunt essentialiter absolutiv⁹ essentialiter relativi? 79.
 14. Utrū anima sive pfectio naturali relicta possit cognoscere trinitatem personarum in diuinis? 87.
 15. Utrū respectu h̄bi creature intellectus possibilis sit actiu⁹ vel passiu⁹. 95.
 16. Utrū libertas voluntatis in eisdem natura⁹ naturali possint se cōparti in eodē respectu ei⁹ iurē actus obiecti? 103.
 17. Utrū act⁹ dilectionis natura lis & act⁹ dilectionis meritorum sint ei⁹ iurē speciei? 108.
 18. Utrū actus exterior addat alii quid bonitatis vel malitiae ad actum interiorum? 111.
 19. Utrū in xp̄ovitas nature humane adverbū illis sola devendititia nature allumpe ad psonam verbi? 117.
 20. Utrū fācerdos obligat⁹ ad dicēdū missam p̄ uno obligat⁹ erit ad dicēdū missam p̄ alio sufficiēter soluat debitum dicendo vnam misam pro amboibus? 124.
 21. Utrū ponēs mundi eternitatē possit sustinere aliquem esse vīt bene fortunatum? 132.

Cad Clarissimuz Doctorē d. Antonij de Fātis Tar-
uisinum Joānis Marij Albani Liberalium Disci-
plinarum Cultoris Carmen.

Inuidiam Scotus scribendovicerat: et iam
Nil: de quo non Ies dicere posset: erat.
Illa autem impatiens vincit: ne scriberet ultra:
Exira Inuidijs exculit ante Wlem.
Exculit Inuidijs riventem: et condidit illum
Ulterius ne quid scriberet: Inuidia.
Quin etiam ne Quis quae fecerat Illerideret:
Corripit quicquid scriperat ille pilus.
Atq; ita corripit: Nemovt cognoscere posset
Scripta Uiri: quis docta et acuta fotent.
Quod nisi tu Antoni tantos miserate Labores
Limam intendisses Judiciumq; tuum.
Nimirum haec ipsa: Inuidiaz quis vicerat Iller:
Spectassent paruo Tempore ad Interitum.
Quod Tu dum pietas: fecisti: ut non magis Illi
Se debere Petas: q; tibi nostra velit.

CExplicavit Questioēs Quolibetales a Doctore sub
tilissimo edite a Joanne Duns Scoto Ordinis Vi-
norum ac omniū Theologorum principem
perrime ab Innumeris Erroribus absolu-
te ab excellentissimo Doctore Anto-
nio de Fātis Taruisino Lugduni
impresso per solerter virum
Jacobum Wyt. anno sa-
Intiferi partus quingē
tesimo r̄igesimo
supra millesis
muz kal.
apulis.
+